
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  
 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 38 

din 05 martie 2012 

privind numirea comisiei pentru predarea unor imobile din administrarea 

Consiliului Judeţean Cluj în administrarea Regiei Autonome Aeroportul 

Internaţional Cluj-Napoca 
 

 

            Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 4027 din 05.03.2012 întocmit de Direcţia Juridică, prin care se 

propune numirea comisiei pentru predarea unor imobile din administrarea Consiliului Judeţean 

Cluj în administrarea Regiei Autonome Aeroportul Internaţional Cluj-Napoca. 

             

În conformitate cu prevederile:  

Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 38/2012, privind reglementarea situaţiei juridice a 

unor imobile situate în municipiul Cluj-Napoca, str. Traian Vuia, nr. 149, aflate în proprietatea 

Judeţului Cluj şi administrarea Consiliului Judeţean Cluj; 

 art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/ 2001, republicată, 

cu modificările si completările ulterioare; 

 

            În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale 

nr. 215/ 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare; 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. (1) Se numeşte comisia pentru predarea imobilelor ce fac obiectul Hotărârii 

Consiliului Judeţean Cluj nr. 38/2012, constând în patru construcţii cu suprafaţa de 466 mp şi 

teren cu suprafaţa de 3.520 mp, situate în Municipiul Cluj-Napoca, str. Traian Vuia, nr. 149, 

Judeţul Cluj, din administrarea Consiliului Judeţean Cluj în administrarea Regiei Autonome 

Aeroportul Internaţional Cluj-Napoca, care va avea următoarea componenţă: 

 

 Preşedinte: - Petreuş Alin Vasile - consilier juridic în cadrul Serviciului Juridic, 

Contencios  

         Administrativ al Consiliului Judeţean Cluj; 

 Membrii: - Moldovan Mircea - consilier în cadrul Biroului Agenţi Economici şi Instituţii  

      Publice al Consiliului Judeţean Cluj;          

      - Ciortea Teofil - consilier în cadrul Serviciului Lucrări şi Achiziţii Publice al  

      Consiliului Judeţean Cluj; 

 (2) Comisia va semna protocolul de predare - preluare în termenul prevăzut de hotărâre, 

iar un  exemplar semnat al acestuia se va arhiva la Serviciul Financiar-Contabil din cadrul 

aparatului de specialitate al  Consiliului Judeţean Cluj.  

Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredinţează membri comisiei 



nominalizaţi la articolul 1. 

Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanelor nominalizate şi Prefectului Judeţului 

Cluj.  

 

                                  AVIZAT: 

       PREŞEDINTE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI 

             Alin Tişe           Simona Gaci 

 

 


